Директору МАОУ лицея № 17
Широковой В.А.
____________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
______________________________________
______________________________________
(проживающего по адресу)
______________________________________
______________________________________
(контактный номер телефона)

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять моего (сына) дочь _________________________________________
                                                                        (Ф.И.О. ребенка полностью)
_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)
В МАОУ лицей № 17 г. Калининграда, в ___________ «_______» класс

Прибывшего из ______________________________________________________
__________________________________________________________________
Иностранный язык _________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Язык образования __________________________________________.
Желаемый язык обучения ____________________________________.
Гражданство _______________________________________________.
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

__________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

__________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

	С Уставом МАОУ лицея № 17, с лицензией, свидетельством об аккредитации, реализуемой образовательной программой и другими документами, регламентирующими деятельность общеобразовательного учреждения, ознакомлен (а).

К заявлению прилагаются:
1. _________________________________________
2. _________________________________________
3. _________________________________________
4. _________________________________________
Результат о зачислении в МАОУ лицей № 17 прошу (нужное отметить):

	- отправить по почтовому адресу _____________________________________;
	- выдать при личном обращении контактный телефон ____________________;

	- направить по электронной почте ________________________________________.

«____» __________________ 20 ___г.                                                           _____________
                                                                                                                                                           подпись